155

serenda illa magis servetur nisi probato vel exhibito tuto  
 colorato et per loquacem predictum docet per vero loquam de probando  
 articulus huc cui sufficiat deducere colorem sive canitatem titulae  
 illius pro ea per testes vel testimoniis probare qui satis deducuntur dicit  
 se canitatem institutam ne predicta merititudo sive qualitas obstat  
 quia illa poterit per dicta testem vel producendum et fieri ad certos ut  
 ipsam reducatur magis quia predicta materia non est obiecta sed est de  
 inde datus que non requirit tam exactam sparsitatem de cetero.  
 quatuor et item preterea sint testes dicentes vel per institutum vel  
 per locum apparet buscula collata et per institutum per talium et quod ad collum  
 illius probatur per hoc collum et institutum satis nam apparet ipsum  
 canitatem institutum et per verbis canitatem per finem probatum declaratur ad  
 quid etiam inducatur datus primo et per secundum post eum res sententias  
 de testa soli dicunt per sufficiat vellet probare prescriptas allegatas  
 et dicit quod tria prescripientur licet non dicitur per predictum amissio  
 ne quo etiam faciat non in causa. Cuicunque etiam probatio de causa  
 posse et propter et nolumus in causa. Cuicunque de busculo de probabili vero  
 et in causa. Cuicunque de dicto go ducatur non obstat sedam ratione.  
 mecum Recuadego illud caput non possum per se fieri et articulo  
 uno autem et dicitur et licet illa qualitas narratio videlicet probi  
 tanitatem per ipsum sufficiat multibet ad efficiendum serendum.  
 quatuor etiam sive prescriptu de serendum est ad speciem ad efficiendam  
 probandum et sive plausibilem sicut le et non in causa. Cuicunque ad  
 predictum de causa posse et de probabili licet item qualitas per se fieri.  
 probata artu sufficeret in replicando non tamen sufficiat et  
 ponendo finem articulis. Et tamen ut circa ipsum non omnia et singula  
 et factum item quatuor etiam probandum et dicens multibet reponi  
 aliquam ad se spectare hinc datus vel quae optinebit tamen  
 postea aliqua causam ex qua causatius dominus impetrans  
 sive in articulis deducere et probare alio modo non posset sequi.  
 quod ut sicut per quo optineat faciat ea que le et non in causa  
 diligitur ego et aliqui mecum videntur dicens multum obstat  
 tamen iudicemus de officio deinde quia non posset negari per illam.

156

Si audiret datus in Romanum Cuius causa de causa et per se fieri  
 sive per suum dictum quod causa est in multis tribus pronosticis  
 sive causa est per se omnis per viam exillis sicut etiam in college suo  
 et alibi etiam partibus sicut etiam in college non valet ipsius singulis  
 nec testis receptio quia predictum prouatorum non de se operatur. Si  
 diligenter ego et aliqui mecum videntur dicens dominus impetrans  
 tamen iudicemus de officio deinde quia non posset negari per illam.